МУ «Отдел образования Серноводского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 С. СЕРНОВОДСКОЕ»

СЕРНОВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 (МБОУ «СОШ № 4 с. Серноводское»)

МХХЬ «Эна-Хишкан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат

ЭНА-ХИШКАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

 «ЭНА-ХИШКА ЙУЬРТАН № 4 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУХЬ «Эна-Хишка йуьртан № 4 йолу ЙУЙУШ»)

ПРИКАЗ

02.09.2024 г. № 64-од

                                                            с.Серноводское

О назначении ответственного за питание

 и питьевого режима обучающихся

В целях  организации бесплатного горячего питания обучающихся, в

соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», постановлением Главного

государственного санитарного врача РФ от 27.10.2020 № 32 «Об утверждении

санитарно-эпидемиологических правил и норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20

"Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного

питания населения"», постановлением Главного государственного

санитарного врача РФ от 28.09.2020 № 28 «Об утверждении санитарных

правил СП 2.4.3648-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к

организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и

молодежи"», положением об организации питания учащихся, утвержденным

директором МБОУ «СОШ №4 с.Серноводское» №80 од от 25.08.2023 г.,

                                                          ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию питания и питьевого режима

обучающихся в 2024-2025 учебном году зам. директора по ВР

Сулейманову Дашу Бексултановну;

2. Ответственной за организацию питание составлять меню, вести учет и

отчетность по питанию;

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

https://plus.1obraz.ru/#/document/99/902389617/XA00M742MG/
https://plus.1obraz.ru/#/document/99/566276706/
https://plus.1obraz.ru/#/document/99/566276706/
https://plus.1obraz.ru/#/document/99/566085656/
https://plus.1obraz.ru/#/document/99/566085656/
https://plus.1obraz.ru/#/document/118/57930/

         Директор                                                                                Т.А.Джабаева

С приказом ознакомлена:                                  Сулейманова Д.Б. 02.09.2024 г.

		2024-09-19T15:57:51+0300
	Джабаева Танзила Акзуровна